
Dixon USD Prequalified Contractor List

COMPANY NAME CONTACT PERSON PHONE  ADDRESS EMAIL CSLB NO. CLASS EXP.
ABS BUILDERS Amy Schmidt, CEO 530‐438‐2235 PO BOX 95, Maxwell, CA 95955 amy@absbuildersinc.com 1005975 A, B. C‐8 7/31/2019
ABIDE BUILDERS Jeannie Majewski 916‐375‐1009 825 Riverside Parkway, Suite 120, W. Sacramento, CA jmajewski@abidebuilders.com 891745 A/B 2/28/2021
BRCO CONSTRUCTORS, INC. Ameer Omary 916‐253‐9377 3650 Cincinnati Avenue, Rocklin, CA 95765 aomary@gobrco.com 511602 A/B 6/30/2019
DIEDE CONSTRUCTION INC. Brett Diede 209‐368‐0600 PO Box 1007, Woodbridge, CA 95258 estimating@diedeconstruction.com 632667 A, B, C‐2, 8, 15, 27, 39, 61, D28 12/31/2019
DILBECK & SONS Sharon Dilbeck 831‐422‐1882 26 Quail Run Circle, Salinas, CA 93907 sharon@dilbeckandsons.com 430708 B 11/30/2020
JL MODULAR, INC. Will Cannell 415‐272‐9965 70 Stony Point Road, Suite D, Santa Rosa, CA 95401 willc@jlcbuild.com 761270 B 4/30/2019
PACIFIC POWER & EQUIPMENT Amy Carlton 707‐437‐2300 4970 Peabody Road, Fairfield, CA 94533 amyc@rbigroup.net 458315 C‐10 10/31/2019
REGENCY MECHANICAL Daniel J. Pitcher 916‐338‐1478 7305 32nd Street, North Highlands, CA 95660 accounting@regencymech.com 787255 C‐43, C‐20 11/30/2020
SWANK CONSTRUCTION Gerald Swank 707‐446‐8308 222 Bella Visa Road, Vacaville, CA 95687 jerry@swankconstruction.com 559490 A, B 3/31/2021
SWIERSTOK ENTERPRISES, INC. Eric Javier 916‐745‐3404 7030 Drywood Way, Orangevale, CA 95662 eric@sacprobuilders.com 884897 A, B, C‐33, C‐36 7/31/2019
TRICORP GROUP, INC. Nann Reed 916‐779‐8011 1030 G Street, Sacramento, CA 95814 bids@tricorp‐group.com 999443 B 12/31/2020
VANDEN BOS ELECTRIC INC. Trevor Vanden Bos 916‐773‐1973 502 Guiseppe Court #5, Roseville, CA 95678 trevor@VDBElectric.com 627898 C‐7, C‐10 9/30/2019
KS Plumbing Kate Weiland 530‐672‐2506 3229 Fitzgerald Rd. Ste B, Rancho Cordova, CA 95742 kweiland@ksplumbinginc.com 858545 C‐36 5/31/19
Cabar Electric Inc. Carl Henson Jr.  916‐739‐6616 5721 Callister Ave. Sacramento, CA 95819 cabarelectricinc@comcast.net 488646 3/31/20
Div 15 Tech Inc.  Jessica Lujan 916‐853‐1660 3437 Fitzgerald Rd. Rancho Cordova, CA 95742 jessical@div15tech.com 828203 B‐1, C‐20 12/31/19
Alessandro Electric INC Clint Alessandro 916‐283‐6966 4009 Vista Park Ct. Sacramento, CA 95834‐1966 clinta@alessandroelectric.com 86775 C‐10, C‐7 8/31/19
WWF Contractors Corp. Jeff Fry or Julie Humbert 916‐853‐0514 9823 Old Winery Pl. Ste. 20, Sacramento, CA 95827 julie@wwfcontractors.com 418113 B, C‐2, C‐36 6/30/19
EIDIM Group, Inc, dba EIDIM AV Technology Andrew W. Bang 562‐777‐1009 6905 Oslo Cir. Suite J, Buena Park, California 90621 estimate@eidim.com 824410 B, C‐7, C‐10, C‐33 9/30/19
Bobo Construction Inc.  Chris Bobo 916‐383‐7777 9722 Kent St, Elk Grove, CA 95624 bestimating@boboconstructioninc.com 183537 A,B,C8,C9,C20,C33,C43,D28 9/20/20
Todd D. Phillips, Inc. dba Buildings Unlimited Todd D. Phillips 559‐485‐9948 413 W. Yosemite Ave #106 Madera, CA 93637 estimating@buildingsunlimited.net 819823 B 8/31/19
S W Allen Construction Inc Savannah Souza 916‐344‐2098 4777 Auburn Blvd. Ste. 100, Sacramento, CA 95841 ssouza@swaci.com 646849 A,B,C39,ASB Cert.  6/30/20
Plummerbuilt Inc Juston or Gena Plummer 916‐296‐7484 PO Box 474 11925 McKinley Rd. Herald, CA 95638 plummerbuilt@outlook.com 907166 A 11/30/19
Tec‐Com Todd Shelton 530‐751‐2155 2045 Live Oak Blvd Yuba City, CA 95991 tshelton@tec‐com.net 769824 C‐7 9/30/20
Berry Electric Tommie Berry 530‐701‐1342 P.O. Box 366 Live Oak, CA 95953 berryelectricco@gmail.com 294774 C‐10, C‐36, B
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